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Uwaga upał! 22/06/2025

Synoptycy ostrzegają! Dziś i jutro (22 i 23 czerwca), temperatura w ciągu dnia
może wzrosnąć do nawet 32°C. Prognozuje się też gorącą noc, do 19°C.

FlyPark – nowa przestrzeń do zabawy

FlyPark – nowa przestrzeń do zabawy 21/06/2025

Baseny z gąbkami i kulkami, wspinaczka, trampoliny, a nawet byk rodeo – te i
wiele innych atrakcji czeka na małych i dużych gości w nowo otwartym parku
rozrywki FlyPark w pasażu handlowym M1 przy ul. Strzelców Bytomskich 96.

Latające Talerze w Rozbarku
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Latające Talerze w Rozbarku 21/06/2025

Klasyki z repertuaru muzyki tanecznej, rockowe evergreeny i największe przeboje
polskiej sceny muzycznej. Już 28 czerwca o 20.00 w Teatrze Rozbark na
zakończenie sezonu artystycznego, zagra Cover Band Latające Talerze.

Zagłosuj na Izę i Wojtka

Zagłosuj na Izę i Wojtka 20/06/2025

Śledziliście zmagania uczestników reality show TVN Zróbmy sobie dom? My tak, bo
wśród śmiałków, którzy biorą udział w programie są bytomianie Izabela i Wojtek,
którzy zmierzyli się z remontem prawie 90-letniego domu przy ul. Woźniaka. O
tym, które pary znajdą się w ścisłym finale zadecydują głosy widzów. 

Narodowy Dzień Powstań Śląskich
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Narodowy Dzień Powstań Śląskich 20/06/2025

Złożeniem kwiatów pod tablicami upamiętniającymi Wojciecha Korfantego oraz
Hotel Lomnitz przy ul. Gliwickiej, uczczone zostały w naszym mieście obchody
Narodowego Dnia Powstań Śląskich. Biało-czerwone wiązanki złożyli Magdalena
Górak zastępczyni prezydenta Bytomia, Michał Staniszewski przewodniczący Rady
Miejskiej w Bytomiu,  Krystyna Jankowiak-Markwica naczelniczka Wydziału Kultury i
Sportu oraz bytomscy radni i harcerze.

Piknikowo w Suchej Górze

Piknikowo w Suchej Górze 20/06/2025

Za nami tradycyjny festyn „Michałki”, który co roku odbywa się w Suchej Górze.  W
czwartek, 19 czerwca na stadionie GKS-u Czarni Sucha Góra mieszkańcy bawili się
przy dźwiękach muzyki i nie tylko.
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Klub Kobiet Menadżerskich zaprasza

Klub Kobiet Menadżerskich zaprasza 20/06/2025

Gościem kolejnego spotkania Klubu Kobiet Menadżerskich będzie Justyna Pizio,
malarka, właścicielka pracowni rękodzielniczej Bardzo Studio. W piątek, 27
czerwca, o 17.00 opowie o swojej twórczości i inspiracjach.

Spacerkiem po Metropolii – Kierunek GZM

Spacerkiem po Metropolii – Kierunek GZM 19/06/2025

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia już wkrótce będzie świętować 8. urodziny. Z
tej okazji w dniach 27-29 czerwca we wszystkich należących do niej gminach
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odbędzie się wiele mikrowypraw. Także w Bytomiu będzie można wyruszyć w
wyjątkowe trasy.

Pałac w akwarelach

Pałac w akwarelach 19/06/2025

Cykl prac malarki i ilustratorki Magdaleny Śliwińskiej oraz uczestniczek i
uczestników warsztatów, które poprowadziła w ramach stypendium z zakresu
twórczości artystycznej i upowszechniania kultury, można oglądać w Pałacu w
Miechowicach. W środę, 17 czerwca odbył się tam wernisaż prac zbiorowych.
Wystawa potrwa do 5 lipca.

Koncert gitarowy w ”Muzycznej”
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Koncert gitarowy w ”Muzycznej” 19/06/2025

Na Jubileuszowy Koncert Gitarowy pod hasłem „Absolwenci i przyjaciele”, zaprasza
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna już w najbliższy poniedziałek, 23 czerwca o
 17.00.
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